
Campus Behavior Coordinators (2023-2024) 

Elementary 
CAMPUS Behavior Coordinator(s) Email Phone 
Aiken Patricia Mendez ppmendez@bisd.us 698-0890 

Benavides Deborah Anzaldua djanzaldua@bisd.us 698-0979 

Breeden Vanessa Cisneros vcisneros@bisd.us  554-4733 

Brite Rosa Cervantes rmcervantes1@bisd.us 698-3005 

Burns Ericka M. Hinojosa erhinojosa@bisd.us 698-1524 

Canales Gabriel Rodriguez 
Patricia Chacon 

gabrielrod@bisd.us 
pmchacon@bisd.us  

548-8900 
698-0938 

Castañeda Marisa C. Garcia marisa@bisd.us  698-0663 

Champion George Treviño geatrevino@bisd.us 698-4778 

Cromack Perla I. Guerrero piguerrero@bisd.us 698-1518 

Del Castillo Maricela Guerra maguerra@bisd.us  698-0559 

Egly Ada C. Fernandez acabrera@bisd.us  698-0418 

El Jardin Leticia Briones lbriones@bisd.us 698-0422 

Gallegos Belinda Guzman bguzman@bisd.us  547-4230 

Garden Park Cesar I. Murillo cmurillo@bisd.us  982-2630 

Garza Mario Fajardo mfajardo@bisd.us  982-2660 

Gonzalez Kimberly Hopkins klhopkins@bisd.us 698-0042 

Hudson Laura Ramirez 
Dr. Melinda Lopez 

lramirez@bisd.us  
melindalopez@bisd.us  

698-2968 
698-2969 

Keller Irving Martinez imartinez2@bisd.us  547-4400 

Martin Maria Teresa Garcia mtgarcia@bisd.us 698-2041 

Morningside Aide Castro acastro@bisd.us  698-1330 

Ortiz Patricia Rodriguez patrodriguez@bisd.us 698-1105 

Palm Grove Michelle Saucedo mlsaucedo@bisd.us  698-1642 

Paredes Oscar Rivera ohrivera@bisd.us  698-1712 

Peña Anabel Martinez amartinez@bisd.us  547-7105 

Perez Hector M. Garcia hmgarcia@bisd.us 698-0476 

Pullam Eva Guillen 
Elizabeth Castilleja 

ejguillen@bisd.us 
ecastilleja@bisd.us  

547-3725 
547-3703 

Putegnat Dr. Cynthia Lopez cynthialopez@bisd.us  698-0643 

Russell Rene L. Marroquin rlmarroquin@bisd.us 698-0783 

Sharp Dr. Timothy Cuff tecuff@bisd.us  982-2930 

Skinner Santos Delgado sjdelgado@bisd.us 698-1870 

Southmost Evaristo Lerma elerma@bisd.us 698-0508 

Vermillion Sandra L. Garcia slgarcia@bisd.us 698-0510 

Villa Nueva Ernie Vela ernvela@bisd.us 698-0523 

Yturria Tracy Perez tperez@bisd.us 698-0803 
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Campus Behavior Coordinators (2023-2024) 

Middle Schools 
CAMPUS Behavior Coordinator(s) Email Phone 
Besteiro Nina Garcia 

Doug Tolman 
ndgarcia@bisd.us 
dtolman@bisd.us 

698-0583 
698-1812 

Faulk Jaime Villarreal 
Eduardo J. Martinez 

jaivillarreal@bisd.us 
ejrmartinez@bisd.us  

698-1609 
574-5091 

Garcia Yasmin Moreno 
Julio Martinez 

 
jcmartinez@bisd.us 

832-6300 
698-0344 

Lucio Chester Arizmendi 
Grisel Gonzalez 
Ricardo Bolivar 

cjarizmendi@bisd.us 
ggonzalez1@bisd.us  
rbolivar@bisd.us  

698-0348 
831-4550 
831-4550 

Manzano Daniel Yaacobi 
Rosie Martinez 

dyaacobi@bisd.us  
rcmartinez@bisd.us  

548-9800 
548-9800 

Oliveira Martha Medina 
Laura Martinez 
Sandra Gomez 

mimedina@bisd.us 
llmartinez@bisd.us  
sgomez@bisd.us  

548-1781 
548-2104 
548-1044 

Perkins Esmeralda Quiñones 
Laura Ortiz 

equinones@bisd.us 
laortiz@bisd.us 

831-8770 
698-2065 

Stell Damaniel Serrata 
Gloria Chavez 

dserrata@bisd.us 
gjchavez@bisd.us  

548-8560 
698-1142 

Stillman Elizabeth Garcia elizgarcia@bisd.us 698-1005 

Vela Michelle D. Garcia 
Alejandro Rivera 

migarcia@bisd.us 
arivera@bisd.us  

698-0365 
698-0367 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Updated 08/2023 

mailto:ndgarcia@bisd.us
mailto:jaivillarreal@bisd.us
mailto:ejrmartinez@bisd.us
mailto:jcmartinez@bisd.us
mailto:cjarizmendi@bisd.us
mailto:ggonzalez1@bisd.us
mailto:rbolivar@bisd.us
mailto:dyaacobi@bisd.us
mailto:rcmartinez@bisd.us
mailto:mimedina@bisd.us
mailto:llmartinez@bisd.us
mailto:sgomez@bisd.us
mailto:equinones@bisd.us
mailto:laortiz@bisd.us
mailto:gjchavez@bisd.us
mailto:elizgarcia@bisd.us
mailto:migarcia@bisd.us
mailto:arivera@bisd.us


Campus Behavior Coordinators (2023-2024) 

High Schools 
Hanna Margarita Fuentes 

Antonio Ordaz 
Norma Ponce 
Rodolfo Ramirez 
James John 

mfuentes@bisd.us 
ajrordaz@bisd.us 
nponce@bisd.us  
rramirez8@bisd.us  
jmjohn@bisd.us 

698-0771 
698-1917 
548-7600 
548-7600 
698-1934 

Lopez Teresa De Saro 
Jorge Diaz 
Melissa Garza 

tdesaro@bisd.us 
jdiaz@bisd.us 
melgarza@bisd.us 

698-0286 
698-1986 
698-0748 

Pace Sonia Villalon 
Erica Ureste 
Melissa Quiroz 
Refugio Conteras 

syvillalon@bisd.us 
eureste@bisd.us 
mquiroz@bisd.us 
recontreras@bisd.us 

698-2498 
698-1811 
698-6356 
698-2909 

Porter Beckie Paz 
Christopher Jude Cortez 
Rebecca Trejo 
Rosalva Garza 
Dr. Orfa Rodriguez Blanco 

bpaz@bisd.us 
cjcortez@bisd.us  
rcastillo-trejo@bisd.us  
rpgarza@bisd.us 
orblanco@bisd.us 

698-1854 
698-0984 
698-0237 
698-1446 
698-0039 

Rivera Danny De Leon 
Noe Guerrero 
Rodrigo Lopez 
Noelia Lara 
Gloria V. Garcia 
Clara Vergara 

ddeleon@bisd.us 
njrguerrero@bisd.us 
rodalopez@bisd.us 
nlara2@bisd.us  
gvgarcia@bisd.us  
claravergara@bisd.us 

698-1844 
698-2143 
698-0301 
831-8700 
698-0044 
698-2118 

Veterans Memorial Brenda Aguilar 
Gamaliel Salazar 
Freddy Martinez 
Cynthia Garza 
Allison Tamayo 

baguilar@bisd.us 
gamsalazar@bisd.us 
fremartinez@bisd.us 
cylgarza@bisd.us  
atamayo@bisd.us  

574-5653 
574-5692 
574-5643 
574-5684 
574-5633 

Lincoln Park Cynthia Cardenas ccardenas@bisd.us  698-2897 

BAC Mark J. Kaull mjkaull@bisd.us  698-7540 

BLA MS / HS Dr. Edward Ude edude@bisd.us 698-0810 

BECHS Maria I. Ybarra miybarra@bisd.us  698-1476 
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